Primo. Si ha ricavato formentazo, detrata la parte dominicale, minali numero 9 (troni 53) – più un staro fasoli 

(troni 3.10) – più semenza di canevo quarte numero 1 (troni 2.10) – più ricavatti per l’affitto della casa troni 

106.10 – più per l’affitto d’un capitale troni 14. Totale troni 179.10.  

|360| Reverendo Falcieri e Tomasi e Zanini. Brentonico 8 gennaio 1726 … 

|361| Testamentum admodum reverendi domini Chemini Malfatti. In Christi nomine amen. Anno a nativitate 

Domini 1665 indictione tertia, die vero 19 mensis septembris in villa Vigi Brentonici valis Lagarinae diaecesis 

veronensis, in domo infrascripti admodum reverendi testatoris, praesentibus admodum reverendo domino 

Matheo Tabarino, Francisco notario, filio meo, egregio domino Francisco nomine quondam domini 

Bartholomaei Marzolini et magistro Balista de Balistis iis praedictae villae Vigi, theologo Ioanne Dominico 

filio quondam domini Petri Zanini et Sebastiano filio Lodovici Andreoli, iis duobus Villae Lerae, domino 

Francisco quondam Antonii Martinetti praedictae villae Vigi, domino Ioseppho filio quondam spectabilis 

domini Ioannis Cypriani Villae Fontanae iis omnibus Brentonici, suprascriptis testibus idoneis, notis, vocatis 

et ore proprio infrascripti reverendi domini testatoris rogatis et cetera. Ibique admodum reverendus dominus 

Cheminus filius quondam domini Francisci Malfatti praedictae villae Vigi, iacens in lecto in loco praeficto, 

sanus – Dei gratia – mente, sensu et intellectu licet corpore infirmus, sciens et considerans se morti esse 
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subiectum et nil certius esse morte, hora vero illius nil incertius cupiensque, dum sane mentis est, tam pro 

salute animae suae quam posterorum suorum comodo, de bonis et rebus suis disponere, prout per hoc praesens 

suum (quod dicitur sine scriptis nuncupativum testamentum) disposuit et ordinavit. Et primo. Animam suam, 

cum hoc saeculo emigrare continget, Sanctissimae Trinitati totisque cohorti coelestiali quanto humilibiter 

potuit comendavit, mandando cadaver suum sepeliri in sepultura lagarina existente in parochiali Brentonici, 

solitis exequiis et funeribus iuxta illius condicionem. |362| Item iure legati et pro salute animae suae reliquit 

sibi celebrari obitum, septimum, trigesimum et caput anni expensis suae hereditatis. Item iure legati et 

remissione peccatorum suorum reliquit et legavit sibi celebrari sacras missas gregorianas per infrascriptum 

reverendum dominum Franciscum Malfatum nepotem suum. Item dicto iure legati reliquit et legavit dicto